
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

093

007

110

005

077

010

Nome

LEONARDO RESENDE

SERGIO SETTE CAMARA

CAIO MIGUEL

GABRIEL GONÇALVES

PAULO VICTOR

PAULO NETO

Voltas

12

12

12

12

12

12

Dif

-

+3.180

+4.105

+13.750

+15.177

+43.647

Melhor Tm

1:05.275

1:05.520

1:05.495

1:05.915

1:06.026

1:08.315

Na volta

4

2

4

3

7

5

Tm total

13:07.296

13:10.476

13:11.401

13:21.046

13:22.473

13:50.943

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2010

RBC Racing - Vespasiano - MG

1ª Etapa - Corrida Cadete - OFICIAL

Corrida (12 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

29/5/2010 11:00

Impresso: 29/5/2010 12:34:05

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVAS        COM. DESPORTIVOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+3.180

Med Vel

65,846

Melhor volta tm

1:05.275

Melhor Spd

66,182

Melhor volta por

[093] LEONARDO RESENDE
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr.

009

044

056

077

777

043

004

017

Nome

FERNANDO BUZZOLO

LUIS HENRIQUE

RENATO TRAVASSOS

FERNANDO MARFUZ

ANTÔNIO GONÇALVES

SÉRGIO SANTANA

FRANCIS WEBERTH

LEONARDO BELONIA

Voltas

20

20

20

20

20

20

19

11

Dif

-

+4.516

+4.885

+12.838

+23.670

+1:05.468

1 Volta

9 Voltas

Melhor Tm

1:00.888

1:01.037

1:00.996

1:01.258

1:01.749

1:02.256

1:02.132

1:01.067

Na volta

20

16

16

17

14

5

14

11

Tm total

20:23.906

20:28.422

20:28.791

20:36.744

20:47.576

21:29.374

21:07.918

11:17.303

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2010

RBC Racing - Vespasiano - MG

1ª Etapa - Corrida F400 - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

29/5/2010 11:25

Impresso: 29/5/2010 12:34:25

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVAS        COM. DESPORTIVOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+4.516

Med Vel

70,594

Melhor volta tm

1:00.888

Melhor Spd

70,950

Melhor volta por

[009] FERNANDO BUZZOLO
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(G)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nr.

003

058

046

006

028

350

074

021

083

297

Nome

YURI CARVALHO (M)

HUMBERTO ALVES (SS)

FERNANDO BUZZOLO (SS)

GUILDNER CARVALHO (SS)

GIANFRANCO PANDOLFINI (SS)

LEONARDO LANZA (M)

GLAYDSON CARDOSO (M)

LEONARDO SILVA (M)

FLÁVIO COSTA (M)

ILTON JOSÉ (SS)

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

15

7

Dif

-

+18.950

+24.486

+27.351

+34.549

+34.798

+34.871

+37.333

5 Voltas

13 Voltas

Melhor Tm

56.283

57.107

57.208

56.160

57.547

56.990

57.199

57.298

56.247

58.172

Na volta

12

14

16

9

10

14

19

18

7

2

Tm total

18:56.537

19:15.487

19:21.023

19:23.888

19:31.086

19:31.335

19:31.408

19:33.870

14:20.897

7:10.425

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2010

RBC Racing - Vespasiano - MG

1ª Etapa - Corrida Master/Senior Super - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

29/5/2010 12:25

Impresso: 29/5/2010 13:04:59

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVAS        COM. DESPORTIVOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+18.950

Med Vel

76,020

Melhor volta tm

56.160

Melhor Spd

76,923

Melhor volta por

[006] GUILDNER CARVALHO (SS)
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